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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

4.2.2024

CSarja

Jyske

FoPS

33
12:00
13:31

Laitilan jäähalli

625

Valmentaja Heikola Satu
Valmentaja Kuusisto Marlena
Valmentaja Lomppi Riikka
Valmentaja Saarela Janne
Joukkueenjohtaja Salminen Tuire
Huoltaja Rintanen Katriina

Valmentaja Willman Emma
Joukkueenjohtaja Arkkila Ella
Huoltaja Mäkitalo Mika

1

25

9
4
4
8
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

1 Niiranen Olivia

3 Rissanen Sofia
9 Aaltonen Seela  -07
10 Rintanen Veera 11 |
11 Vaaraslahti Enni 11 ||
13 Tolvanen Vilma
15 Seitala Eerika
16 Salminen Emilia 11 |
19 Saarela Emmi  -10 1 23
20 Vuorre Beda
25 Jokinen Mari C 1 12 |

33

33 Tättilä Elli

54 Lomppi Saga A  -10 11 ||
77 Tapani Tinja A 3 14 |||

7 Sjöman Iiris C 2 13
11 Anttila Iida 1 23 |

16

16 Laine Jasmin

19 Sarin Vera A 22
23 Mäkitalo Emmi 11 |||
43 Laaksonen Annukka  -10
33 Siikonen Emma |
34 Kivivasara Miila 11 |

36

30

12
2
10
6
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

36 Sami Sinem

37 Nuutinen Lyyli
38 Jalarvo Nette A
52 Salorinta Hanne |
76 Nordman Erika 11

Liite Kirsi

Silvennoinen Ismo

Jani Mantila 5496

Susanna Hiltunen 

Miia Saarela 5003 4664

3 1
2 1
0 1
1 2

6 5

1 0:55 11 76 7

1 1:38 25 11 19
2 6:49 19 77
3 7:54 77 10

52 2 9 8:36 10:36

25 2 2 13:47 15:47

4 15:04 77 54

33 2 11 16:47 18:31

18:16

2 18:16 19 34

5 18:31 16 25

77 2 9 19:44 21:44

23 2 7 21:53 23:53

10 2 7 22:05 24:05

11 2 11 24:00 26:00

16 2 11 25:50 27:50
77 2 11 26:56 28:56
11 2 12 28:55 29:38
54 2 9 29:30 31:30
11 2 2 29:38 31:38

3 29:38 19 23

34 2 12 31:50 33:50
23 2 12 31:50 33:50

31:50

23 2 12 38:48 40:48

77 2 2 39:47 41:47

40:02

4 40:02 7 11

6 42:54 77 19

5 43:53 7 11

54 2 9 47:51 48:00
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-
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-


